

Steffen Kjær Holding ApS
Tornparken 13, 7173 Vonge

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 32 36 01 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Steffen Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steffen Kjær Holding ApS
Tornparken 13
7173 Vonge

CVR-nr.: 32 36 01 22
Stiftet: 13. juli 2009
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Steffen Kjær

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomhed

Tømrermester Steffen Kjær ApS, Vejle Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparterne i Tømrermester Steffen Kjær ApS samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 601.630 kr. mod 290.672 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-5.000	-5.781
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	603.301	286.358
Andre finansielle indtægter	3.181	11.688
1 Øvrige finansielle omkostninger	-337	-393
Resultat før skat	601.145	291.872
2 Skat af årets resultat	485	-1.200
Årets resultat	601.630	290.672
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.512	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	306.118	184.872
Disponeret i alt	601.630	290.672

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.337.512	984.211
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.337.512</u>	<u>984.211</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.337.512</u>	<u>984.211</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende selskabsskat	2.805	3.120
	Tilgodehavender i alt	<u>2.805</u>	<u>3.120</u>
	Likvide beholdninger	1.376.054	1.234.210
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.378.859</u>	<u>1.237.330</u>
	Aktiver i alt	<u>2.716.371</u>	<u>2.221.541</u>
Passiver			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.512	0
7	Overført resultat	2.278.879	1.972.761
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>2.699.391</u>	<u>2.203.561</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.660	8.660
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>2.320</u>	<u>4.320</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.980</u>	<u>17.980</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.980</u>	<u>17.980</u>
	Passiver i alt	<u>2.716.371</u>	<u>2.221.541</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	337	386	
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>7</u>	
	<u>337</u>	<u>393</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>-485</u>	<u>1.200</u>	
	<u>-485</u>	<u>1.200</u>	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	<u>1.150.000</u>	<u>1.150.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>1.150.000</u>	<u>1.150.000</u>	
Nedskrivninger primo	-165.789	-302.147	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	603.301	286.358	
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>-150.000</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>187.512</u>	<u>-165.789</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.337.512</u>	<u>984.211</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrermester Steffen Kjær ApS, Vejle Kommune	100,00 %	1.337.512	603.301
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat			
Tilgodehavende selskabsskat primo		3.120	44.222
Betalt indkomstskat i regnskabsåret		<u>-3.120</u>	<u>-44.222</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år		0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år		-176.132	-65.868
Betalt acontoskat for indeværende år		178.000	68.267
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år		<u>937</u>	<u>721</u>
		<u>2.805</u>	<u>3.120</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	0
Resultatandel	187.512	0
	187.512	0
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.972.761	1.787.889
Årets overførte overskud eller underskud	306.118	184.872
	2.278.879	1.972.761
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800

**9. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.